
Conselleria d’Economia Sostenible, 
Sectors Productius, Comerç i Treball

Conselleria de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

Informació pública de les sol·licituds d’autorització d’im-
plantació en sòl no urbanitzable, autorització adminis-
trativa prèvia i autorització administrativa de construc-
ció, ocupació de terrenys en forest d’utilitat pública, i la 
declaració d’utilitat pública, en concret, corresponents a 
una central fotovoltaica denominada «Planta solar foto-
voltaica Pampinus» i la seua infraestructura d’evacu-
ació, a situar en el terme municipal de Siete Aguas, sot-
mesa a avaluació d’impacte ambiental. Expedient ATAL-
FE/2020/103. [2021/12347]

Información pública de las solicitudes de autorización 
de implantación en suelo no urbanizable, autorización 
administrativa previa y autorización administrativa de 
construcción, ocupación de terrenos en monte de utilidad 
pública, y la declaración de utilidad pública, en concreto, 
correspondientes a una central fotovoltaica denominada 
«Planta solar fotovoltaica Pampinus» y su infraestruc-
tura de evacuación, a ubicar en el término municipal de 
Siete Aguas, sometida a evaluación de impacto ambiental. 
Expediente ATALFE/2020/103. [2021/12347]

A los efectos previstos en:
– el Decreto ley 14/2020, de 7 de agosto, del Consell, de medidas 

para acelerar la implantación de instalaciones para el aprovechamiento 
de las energías renovables por la emergencia climática y la necesidad 
de la urgente reactivación económica;

– la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del sector eléctrico;
– la Ley 21/2013, de 9 de diciembre, de evaluación ambiental, y en 

el Decreto 162/1990, de 15 de octubre, por el que se aprueba el regla-
mento para la ejecución de la Ley 2/1989, de 3 de marzo, de impacto 
ambiental;

– la Ley 43/2003, de 21 de noviembre, de montes;
– la Ley 14/2003, de 10 de abril, de patrimonio de la Generalitat, 

respecto a la utilización y aprovechamiento de los bienes de dominio 
público, y

– la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas,

se someten a información pública las solicitudes de autorización de 
implantación en suelo no urbanizable, de autorización administrativa 
previa y de autorización administrativa de construcción, de ocupación 
de montes públicos, y declaración de utilidad pública, en concreto, de 
la instalación eléctrica que se indica, sometida a evaluación ambiental:

Peticionario: PAMPINUS PV FARM 01, SL.U., NIF: B40516312 
y con domicilio social en Calle Ribera del Loira, núm. 60 – CP 28042, 
Madrid (Madrid).

Tipo de central eléctrica: central fotovoltaica denominada «Planta 
solar fotovoltaica Pampinus», con potencia máxima total de los módu-
los fotovoltaicos (pico): 49,99 MW, potencia nominal de los inversores. 
51,1 MW, potencia nominal de los inversores limitados: 43,5 MW y 
capacidad de acceso concedida: 43,5 MW.

Emplazamiento de la planta fotovoltaica y de su infraestructura de 
evacuación:

Planta fotovoltaica: Polígono 6 parcelas 20, 23 y 200, polígono 8 
parcelas 32, 33, 34, 60, 61, 64, 126, 107, 69, 115, 114, 100, 87, 85, 89, 
91, 90, 111, 92, 93, 98, 97, 96 y 95, polígono 9 parcela 13 del término 
municipal de Siete Aguas (Valencia).

5 Líneas de evacuación de 30 kV de la planta hasta subestación 
eléctrica 30/132 kV de 50 MWAC: polígono 8 parcelas 54, 116, 103, 
48, 47, 49, 51, 9006, 9007, 34, 35, 93, 61, 115, 59, 9015, 9014, 84, 85, 
86, 101 y 114, polígono 7 parcela 9002, polígono 9 parcelas 13, 39, 60, 
9004 y 9002 del término municipal de Siete Aguas (Valencia).

Subestación Eléctrica 30/132 kV de 50 MWAC: polígono 8 parcela 
34 del término municipal de Siete Aguas (Valencia).

Línea de evacuación de 132 kV de la subestación eléctrica 30/132 
kV de 50 MWAC a la subestación Promotores Requena Renovables 
132/400 kV (SET PRR): polígono 8 parcelas 34, 19, 15, 106, 14, 12, 6, 
9009, 5, 4, 3, 9016, polígono 9 parcelas 50, 39, 9011, 43, 9010, 38, 42, 
9009, 62, 33, 32, 31, 30, 29, 26, 25, 24, 23, 22 y 53 del término muni-
cipal de Siete Aguas (Valencia), polígono 57 parcelas 322, 320, 9028, 
351, 313, 310, 9004, 256, 242, 243, 245, 9009, 182, 181, 180, 179, 147, 
144 y 145 del término municipal de Requena (Valencia).

Órgano competente para autorizar la instalación: Dirección General 
de Industria, Energía y Minas de la Conselleria de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo.

Órgano ambiental competente para emitir la Declaración de Impacto 
Ambiental: Dirección General de Calidad y Educación Ambiental de la 
Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y 
Transición Ecológica.

Als efectes previstos en:
– el Decret llei 14/2020, de 7 d’agost, del Consell, de mesures per a 

accelerar la implantació d’instal·lacions per a l’aprofitament de les ener-
gies renovables per l’emergència climàtica i la necessitat de la urgent 
reactivació econòmica;

– la Llei 24/2013, de 26 de desembre, del sector elèctric;
– la Llei 21/2013, de 9 de desembre, d’avaluació ambiental i el 

Decret 162/1990, de 15 d’octubre, pel qual s’aprova el reglament per a 
l’execució de la Llei 2/1989, de 3 de març, d’impacte ambiental;

– la Llei 43/2003, de 21 de novembre, de forests;
– la Llei 14/2003, de 10 d’abril, de patrimoni de la Generalitat, res-

pecte a la utilització i aprofitament dels béns de domini públic, i

– la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques,

se sotmeten a informació pública les sol·licituds d’autorització 
d’implantació en sòl no urbanitzable, d’autorització administrativa prè-
via i d’autorització administrativa de construcció, d’ocupació de forests, 
i declaració d’utilitat pública, en concret, de la instal·lació elèctrica que 
s’indica, sotmesa a avaluació ambiental:

Peticionari: Pampinus PV Farm 01, SLU, NIF: B40516312 i amb 
domicili social en carrer Ribera del Loira, núm. 60 – CP 28042, Madrid 
(Madrid).

Tipus de central elèctrica: central fotovoltaica denominada «Planta 
solar fotovoltaica Pampinus», amb potència màxima total dels mòduls 
fotovoltaics (pic): 49,99 MW, potència nominal dels inversors. 51,1 
MW, potència nominal dels inversors limitats: 43,5 MW i capacitat 
d’accés concedida: 43,5 MW.

Emplaçament de la planta fotovoltaica i de la seua infraestructura 
d’evacuació:

Planta fotovoltaica: polígon 6, parcel·les 20, 23 i 200, polígon 8, 
parcel·les 32, 33, 34, 60, 61, 64, 126, 107, 69, 115, 114, 100, 87, 85, 
89, 91, 90, 111, 92, 93, 98, 97, 96 i 95, polígon 9, parcel·la 13 del terme 
municipal de Siete Aguas (València).

5 línies d’evacuació de 30 kV de la planta fins a subestació elèctrica 
30/132 kV de 50 MWAC: polígon, 8 parcel·les 54, 116, 103, 48, 47, 49, 
51, 9006, 9007, 34, 35, 93, 61, 115, 59, 9015, 9014, 84, 85, 86, 101 i 
114, polígon 7, parcel·la 9002, polígon 9, parcel·les 13, 39, 60, 9004 i 
9002 del terme municipal de Siete Aguas (València).

Subestació elèctrica 30/132 kV de 50 MWAC: polígon 8, parcel·la 
34 del terme municipal de Siete Aguas (València).

Línia d’evacuació de 132 kV de la subestació elèctrica 30/132 kV 
de 50 MWAC a la subestació Promotores Requena Renovables 132/400 
kV (SET PRR): polígon 8, parcel·les 34, 19, 15, 106, 14, 12, 6, 9009, 
5, 4, 3, 9016, polígon 9, parcel·les 50, 39, 9011, 43, 9010, 38, 42, 9009, 
62, 33, 32, 31, 30, 29, 26, 25, 24, 23, 22 i 53 del terme municipal de 
Siete Aguas (València), polígon 57, parcel·les 322, 320, 9028, 351, 313, 
310, 9004, 256, 242, 243, 245, 9009, 182, 181, 180, 179, 147, 144 i 145 
del terme municipal de Requena (València).

Òrgan competent per a autoritzar la instal·lació: Direcció General 
d’Indústria, Energia i Mines de la Conselleria d’Economia Sostenible, 
Sectors Productius, Comerç i Treball.

Òrgan ambiental competent per a emetre la declaració d’impacte 
ambiental: Direcció General de Qualitat i Educació Ambiental de la 
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Cli-
màtica i Transició Ecològica.



Documentos sometidos a información pública:
Proyecto. Denominación: «Proyecto ejecución. Planta solar fotovol-

taica Pampinus (T.M. Siete Aguas – Valencia)».
Proyecto. Denominación: «Proyecto ejecución. Subestación eléctri-

ca 30/132 kV para el proyecto FV Pampinus de 49,9 MWP (T.M. Siete 
Aguas – Valencia)».

Proyecto. Denominación: «Proyecto ejecución. Línea aérea alta 
tensión 132 Kv evacuación SE «Pampinus Fv Farm» – SE «Colectora 
Requena Renovables (T.M. Siete Aguas y Requena)».

Separatas dirigidas al Ayuntamiento de Requena, Ayuntamiento de 
Siete Aguas, Dirección Territorial de Educación, Cultura y Deporte, Ser-
vicio Territorial de Agricultura, Confederación Hidrográfica del Júcar, 
Red Eléctrica de España SAU. Iberdrola Distribución Eléctrica SAU., 
Demarcación de Carreteras del Estado en la Comunitat Valenciana y 
Sociedad de Infraestructuras y Equipamientos Penitenciarios y de la 
Seguridad del Estado.

Memoria justificativa del cumplimiento de los criterios del Decreto 
ley 14/2020.

Plan de desmantelamiento y restitución del terreno y entorno afec-
tado: Planta Fotovoltaica, SET y línea de 132 kV.

Estudio de Impacto Ambiental.
pliego general de normas de seguridad en prevención de incendios 

forestales.
Estudio de Integración Paisajística.
Documentación para la ocupación de montes públicos.
Documentación Prospección Arqueológica.
Relación de bienes y derechos afectados.
Presupuesto: 22.008.074,92 €
Características principales:
Central fotovoltaica de 49,9 MWp, compuesta por un campo gene-

rador de 123.200 módulos fotovoltaicos de 405 Wp. Los módulos foto-
voltaicos se instalan sobre seguidores solares, que se mueven sobre un 
eje horizontal. La estructura donde se sitúan los módulos está fijada al 
terreno mediante hincados y unión de a estos de la estructura por medio 
de pernos.

Inversores: 276 inversores de 0,185 MW (51,1 MWn) limitados 
para obtener una potencia en el punto de conexión de 43,5 MW.

Centros de transformación: 9 centros de transformación con un 
transformador cada uno conectados a la subestación eléctrica mediante 
líneas subterráneas de media tensión de 30 kV.

Infraestructura evacuación: 5 líneas eléctricas subterráneas (conduc-
tor Al 1x (1x500) mm²) de evacuación de 30 kV desde de la instalación 
fotovoltaica hasta la Subestación Eléctrica 30/132 Kv y una línea eléc-
trica aérea (conductor LA-180 (147-Al 1/34-ST 1A)) de evacuación de 
132 kV desde la Subestación Eléctrica 30/132 kV hasta la Subestación 
Promotores Requena Renovables 132/400 kV (SET PRR).	

Finalidad: Generación de energía eléctrica mediante una instalación 
solar fotovoltaica, así como su evacuación a la red de transporte de 
energía eléctrica.

La infraestructura de evacuación final hasta el punto de conexión 
con la red de transporte (otorgado por compañía en Subestación Reque-
na 400 kV, propiedad de Red Eléctrica Española (REE)) que está com-
puesta por la subestación SET PRR y la línea de evacuación de 400 kV 
se someten a información pública en el expediente ATALFE/2020/86. 
Esta infraestructura de evacuación final es compartida por la Planta 
solar fotovoltaica Pampinus con las centrales fotovoltaicas tramita-
das en los expedientes ATALFE/2020/86, ATALFE/2020/87, ATAL-
FE/2020/88, ATALFE/2020/89, ATALFE/2020/90, ATALFE/2020/91 
y ATALFE/2020/96.

El monte público sobre el que se solicita ocupación es el Monte 
Malacara.

Precisa evaluación detallada de repercusiones sobre la Red Natura 
2000, por lo que si de la evaluación resultara que hay afección al espa-
cio Red Natura 2000, en tanto no se acredite la inexistencia de alternati-
vas, no se haya declarado por ley o por acuerdo de Consejo de Ministros 
o del Consell la existencia de razones de interés público de primer orden 
y no se hayan fijado medidas compensatorias que garanticen la coheren-
cia global de la Red Natura 2000, este órgano se abstendrá de autorizar 
o aprobar el proyecto indicado. 

La documentación será expuesta para consulta pública en la siguien-
te dirección electrónica: http://www.indi.gva.es/web/energia/inicio, en 
castellano y http://www.indi.gva.es/va/web/energia/inicio, en valencia-

Documents sotmesos a informació pública:
Projecte. Denominació: «Projecte execució. Planta solar fotovoltai-

ca Pampinus (T.M. Siete Aguas – València)».
Projecte. Denominació: «Projecte execució. Subestació elèctrica 

30/132 Kv per al projecte FV Pampinus de 49,9 Mwp (T.M. Siete Aguas 
– València)».

Projecte. Denominació: «Projecte Execució. Línia aèria alta tensió 
132 Kv evacuació SE «Pampinus Fv Farm» – SE «Colectora Requena 
Renovables (T.M. Siete Aguas i Requena)».

Separates dirigides a l’Ajuntament de Requena, Ajuntament de Siete 
Aguas, Direcció Territorial d’Educació, Cultura i Esport, Servei Territo-
rial d’Agricultura, Confederació Hidrogràfica del Xúquer, Red Eléctrica 
de España, SAU, Iberdrola Distribución Eléctrica, SAU, Demarcació de 
Carreteres de l’Estat en la Comunitat Valenciana i Societat d’Infraes-
tructures i Equipaments Penitenciaris i de la Seguretat de l’Estat.

Memòria justificativa del compliment dels criteris del Decret llei 
14/2020.

Pla de desmantellament i restitució del terreny i entorn afectat: plan-
ta fotovoltaica, SET i línia de 132 kV.

Estudi d’impacte ambiental.
plec general de normes de seguretat en prevenció d’incendis fores-

tals.
Estudi d’integració paisatgística.
Documentació per a l’ocupació de forests públiques.
Documentació prospecció arqueològica.
Relació de béns i drets afectats.
Pressupost: 22.008.074,92 €
Característiques principals:
Central fotovoltaica de 49,9 MWp, composta per un camp genera-

dor de 123.200 mòduls fotovoltaics de 405 Wp. Els mòduls fotovoltaics 
s’instal·len sobre seguidors solars, que es mouen sobre un eix horitzon-
tal. L’estructura on se situen els mòduls està fixada al terreny mitjançant 
clavaments i unió d’aquests a l’estructura per mitjà de perns.

Inversors: 276 inversors de 0,185 MW (51,1 MWn) limitats per a 
obtindre una potència en el punt de connexió de 43,5 MW.

Centres de transformació: 9 centres de transformació amb un trans-
formador cadascun connectats a la subestació elèctrica mitjançant línies 
subterrànies de mitjana tensió de 30 kV.

Infraestructura evacuació: 5 línies elèctriques subterrànies (con-
ductor Al 1x (1x500) mm²) d’evacuació de 30 kV des de la instal·lació 
fotovoltaica fins a la subestació elèctrica 30/132 Kv i una línia elèctrica 
aèria (conductor LA-180 (147-Al 1/34-ST 1A)) d’evacuació de 132 kV 
des de la subestació elèctrica 30/132 kV fins a la subestació Promotores 
Requena Renovables 132/400 kV (SET PRR).	

Finalitat: generació d’energia elèctrica mitjançant una instal·lació 
solar fotovoltaica, així com la seua evacuació a la xarxa de transport 
d’energia elèctrica.

La infraestructura d’evacuació final fins al punt de connexió amb la 
xarxa de transport (atorgat per companyia en subestació Requena 400 
kV, propietat de Red Eléctrica Española (REE)) que està composta per 
la subestació SET PRR i la línia d’evacuació de 400 kV se sotmeten 
a informació pública en l’expedient ATALFE/2020/86. Aquesta infra-
estructura d’evacuació final és compartida per la PLANTA SOLAR 
FOTOVOLTAICA PAMPINUS amb les centrals fotovoltaiques trami-
tades en els expedients ATALFE/2020/86, ATALFE/2020/87, ATAL-
FE/2020/88, ATALFE/2020/89, ATALFE/2020/90, ATALFE/2020/91 i 
ATALFE/2020/96.

La forest pública sobre la qual se sol·licita ocupació és la forest 
Malacara.

Necessita avaluació detallada de repercussions sobre la Xarxa Natu-
ra 2000, per la qual cosa si de l’avaluació resultara que hi ha afecció a 
l’espai Xarxa Natura 2000, fins que no s’acredite la inexistència d’alter-
natives, no s’haja declarat per llei o per acord del Consell de Ministres 
o del Consell l’existència de raons d’interés públic de primer ordre i no 
s’hagen fixat mesures compensatòries que garantisquen la coherència 
global de la Xarxa Natura 2000, aquest òrgan s’abstindrà d’autoritzar o 
aprovar el projecte indicat. 

La documentació serà exposada per a consulta pública en la 
següent adreça electrònica: http://www.indi.gva.es/web/energia/ini-
cio, en castellà i http://www.indi.gva.es/va/web/energia/inicio, en 



no, en el apartado «Información pública», disponibles al día siguiente 
de la publicación.

Lo que se hace público para conocimiento general y para que 
todas aquellas personas físicas o jurídicas que se consideren afectadas 
en sus derechos puedan examinar la documentación relacionada en 
la dirección electrónica indicada o presencialmente en el Servicio 
Territorial de Industria, Energía y Minas de Valencia, sito en Gregorio 
Gea 27, así como dirigir al citado servicio territorial las alegaciones que 
se consideren oportunas en el plazo de treinta (30) días hábiles contados 
a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio, las cuales se 
podrán presentar vía telemática a través de la sede electrónica de la 
Generalitat, accediendo al siguiente enlace https://www.gva.es/es/inicio/
procedimientos?id_proc=15449&version=amp, o por cualquiera de los 
medios indicados en el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas.

La incomparecencia en este trámite no impedirá a las personas que 
tengan la condición de interesadas, de conformidad con el artículo 4 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, la interposición de los recursos 
procedentes contra la resolución definitiva del procedimiento.

València, 25 de noviembre de 2021.– El jefe del Servicio Territorial 
de Industria, Energía y Minas: Antonio Peris Armengot.

valencià, en l’apartat «Informació pública», disponibles l’endemà de 
la publicació.

Cosa que es fa pública perquè se’n prenga coneixement i perquè 
totes aquelles persones físiques o jurídiques que es consideren afectades 
en els seus drets puguen examinar la documentació esmentada en 
l’adreça electrònica indicada o presencialment en el Servei Territorial 
d’Indústria, Energia i Mines de València, situat en Gregori Gea, 27, així 
com dirigir al dit servei territorial les al·legacions que es consideren 
oportunes en el termini de trenta (30) dies hàbils comptats a partir 
de l’endemà de la publicació d’aquest anunci, les quals es podran 
presentar via telemàtica a través de la seu electrònica de la Generalitat, 
accedint a l’enllaç https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_
proc=15449&version=amp, o per qualsevol dels mitjans indicats 
en l’article 16 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

La incompareixença en aquest tràmit no impedirà a les persones que 
tinguen la condició d’interessades, de conformitat amb l’article 4 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, la interposició dels recursos procedents 
contra la resolució definitiva del procediment.

València, 25 de novembre de 2021.– El cap del Servei Territorial 
d’Indústria, Energia i Mines: Antonio Peris Armengot.



ANNEX I
Relació de béns i drets afectats corresponent a la infraestructura d’evacuació de la instal·lació fotovoltaica Planta solar fotovoltaica Pampinus, 

que discorre pels termes municipals de Siete Aguas i Requena, província de València.

LÍNIA D’EVACUACIÓ 132 kV

Nom T.M. Pol. Par. Núm. 
suport

Superfície m²
Referència 
cadastralVolada 

(m²)

Zona no 
edificabilitat 

(m²)

Volada 
(m)

Ocupació 
permanent

Servitud 
pas

Ocupació 
temporal

GOMEZ SANCHEZ ARANCHA SIETE AGUAS 8 3 3211,15 3961,92 162 129,74 42,36 46231A00800034

ENCARNACION FERRANDIS 
VICENTE SIETE AGUAS 8 4 – 4- 661,96 880,51 48 4,08 28,02 442,52 46231A00800019

ZAPLANA FUENTES MANUEL SIETE AGUAS 8 5 1527,89 1870,77 74 46231A00800015

ZAHONERO PERELLO GABRIEL SIETE AGUAS 8 6 81,76 101,5 3 46231A00800106

ZAHONERO HERNANDEZ 
EMÍLIA SIETE AGUAS 8 11 141,18 210,96 46231A00800014

FUERTES RODRIGUEZ MARIA 
ANTONIA SIETE AGUAS 8 12 2632,51 3150,9 129 46231A00800012

REQUENA MONTESINOS EMILIA SIETE AGUAS 8 14 – 3- 888,03 1166,01 60 20,7 251,01 602,7 46231A00800011

REQUENA GOMEZ JOSE SIETE AGUAS 8 15 1634,5 1985,34 76 224,83 46231A00800006

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS SIETE AGUAS 8 19 – 2- 5396,25 6793,39 303 3,92 197,63 483,12 46231A00809009

CAMPOS DEL PICO NEVERA, SL. SIETE AGUAS 8 34 – 1- 277,26 420,89 24 25,4 627 46231A00800005

GOMEZ ESPERT RAFAEL SIETE AGUAS 8 43 204,6 46231A00800004

REQUENA MONTESINOS JOSE 
LUIS SIETE AGUAS 8 106 1661,32 2040,4 82 46231A00800043

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS SIETE AGUAS 8 9009 58 69,51 3 46231A00800003

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS SIETE AGUAS 8 9016 177,98 217,91 9 46231A00809016

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS SIETE AGUAS 9 10 179,33 221,21 10 46231A00900050

EJARQUE PEREZ MANUEL SIETE AGUAS 9 22 1074,92 1302,62 51 46231A00900039

GIMENEZ EJARQUE JESUS 
VICENTE SIETE AGUAS 9 23 1431,31 1715,49 62 46231A00909011

EJARQUE NAVARRO CONSUELO SIETE AGUAS 9 24 1653,88 2034,13 83 46231A00900043

CANTERO EJARQUE CARMEN SIETE AGUAS 9 25 – 11- 969,15 1255,05 62 3,39 238,76 476,99 46231A00909010

NAVARRO HERNANDEZ RAFAEL SIETE AGUAS 9 26 1439,64 1733,89 64 46231A00900042

CANTERO EJARQUE FELICIDAD SIETE AGUAS 9 29 3036,87 3595,14 121 46231A00900041

CARCEL CARCEL EMILIO SIETE AGUAS 9 30 – 10- 1241,24 1560,17 69 26,63 347,87 515,91 46231A00900038

ARGUDO FERRER EMILIO SIETE AGUAS 9 31 1336,24 1650,5 68 117,12 46231A00909003

EJARQUE PEREZ ENRIQUE SIETE AGUAS 9 32 2488,09 2943,27 101 46231A00900010

GOMEZ SAEZ TERESA SIETE AGUAS 9 33 1616,01 1969,72 75 46231A00909009

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS SIETE AGUAS 9 38 3038,12 3838,18 184 8,15 38,03 181,79 46231A00900062

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS SIETE AGUAS 9 39 – 6- 10212,15 12563,2 499 2,92 900,17 546,14 46231A00900033

ESTACION DE SERVICIO 
TORRENT, SL. SIETE AGUAS 9 41 2,21 15,76 104,55 46231A00900032

NAVARRO GIL ANGEL MIGUEL SIETE AGUAS 9 42 – 8- 1871,01 2451,99 121 24,57 5,2 375,17 46231A00900031

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS SIETE AGUAS 9 43 – 7- 1116,32 1544,05 92 2,79 31,87 469,59 46231A00900030

ASUNCION LERMA ALBERTO SIETE AGUAS 9 50 – 5- 1656,8 2074,76 103 3,92 45,52 408,3 46231A00900029

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS SIETE AGUAS 9 53 669,24 814,89 40 123,76 108,92 46231A00900026

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS SIETE AGUAS 9 62 – 9- 520,73 684,85 36 0,1 212,83 46231A00900025

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS SIETE AGUAS 9 9003 54,23 67,82 3 46231A00900024

CA VALENCIANA C MEDI 
AMBIENT SIETE AGUAS 9 9009 – 9- 1335,66 1782,4 86 4,39 71,14 309,27 46231A00900023

CONFEDERACIÓ HIDROGRÀFICA 
DEL XÚQUER SIETE AGUAS 9 9010 149,4 196,42 9 46231A00900022

CONFEDERACIÓ HIDROGRÀFICA 
DEL XÚQUER SIETE AGUAS 9 9011 138,13 180,99 9 46231A00909012

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS SIETE AGUAS 9 9012 46,03 58,69 2 2,06 46231A00900053



Nom T.M. Pol. Par. Núm. 
suport

Superfície m²
Referència 
cadastralVolada 

(m²)

Zona no 
edificabilitat 

(m²)

Volada 
(m)

Ocupació 
permanent

Servitud 
pas

Ocupació 
temporal

EJARQUE PEREZ MILAGROS REQUENA 57 144 – 21- 823,23 1171,43 75 13,4 217,55 559,8 46215A05700322

EJARQUE ATIENZA ELOINA REQUENA 57 145 – 22- 727,61 1071,41 68 16,48 202,8 578,88 46215A05700320

CARCEL EJARQUE ADOLFO REQUENA 57 147 – 20- 1317,14 1822,99 110 4,24 79,01 486,64 46215A05709028

EJARQUE FERRER LUIS REQUENA 57 179 718,6 951,85 50 149,28 46215A05700318

CARCEL EJARQUE EMILIO REQUENA 57 180 1055,28 1394,86 71 479,44 6,33 46215A05700351

CARCEL PEREZ ERNESTO REQUENA 57 181 – 19- 581,82 779,96 47 3,28 129,62 469,34 46215A05700313

EJARQUE EJARQUE ROBERTO REQUENA 57 182 1588,49 2074,29 107 0,41 46215A05700310

EJARQUE EJARQUE GERMAN REQUENA 57 241 73,5 129,73 3 7,78 162,9 46215A05709004

GIMENEZ EJARQUE JESUS 
VICENTE REQUENA 57 242 – 17- 3789,77 4592,05 184 2,92 25,27 303,83 46215A05709023

APARICIO AREVALO ENRIQUE 
APARICIO AREVALO ARTURO 
IGNACIO
APARICIO AREVALO FERNANDO 
ANTONIO
APARICIO AREVALO MARIA DEL 
CARMEN

REQUENA 57 243 – 18- 2611,14 3271,28 141 20,25 40,12 383,39 46215A05700257

HABA SANCHEZ AMELIA REQUENA 57 245 276,63 385,81 24 70,54 216,86 46215A05700256

CARCEL PEREZ CARMEN REQUENA 57 251 30,99 46215A05700251

PEREZ PEREZ MARINA REQUENA 57 256 3509,37 4263,1 158 585,4 4,59 46215A05700241

PEREZ PEREZ ISMAEL REQUENA 57 257 335,26 398,39 21 46215A05700242

CARCEL RAMOS MARIA 
CONCEPCION REQUENA 57 310 – 16- 2028,31 2692,94 144 11,49 310,62 547,09 46215A05700243

CARCEL RAMOS MARIA 
CONCEPCION REQUENA 57 313 – 14-15- 3459,42 4687,78 264 18,58 230,61 966,49 46215A05700245

EN INVESTIGACIÓ REQUENA 57 318 381,63 516,89 16 46215A05709009

CARCEL PEREZ CARMEN REQUENA 57 320 351,68 478,62 2 46215A05700182

APARICIO AREVALO ENRIQUE
APARICIO AREVALO ARTURO 
IGNACIO
APARICIO AREVALO FERNANDO 
ANTONIO
APARICIO AREVALO MARIA DEL 
CARMEN

REQUENA 57 322 – 12- 1208,64 1475,54 80 20,7 39 460,98 46215A05700181

EN INVESTIGACIÓ REQUENA 57 351 2246,06 2794,35 129 247,9 79,69 46215A05700180

AJUNTAMENT DE REQUENA REQUENA 57 9004 109,97 133,78 5 14,72 46215A05700179

AJUNTAMENT DE REQUENA REQUENA 57 9009 50,36 67,68 4 11,15 46215A05700147

CONFEDERACIÓ HIDROGRÀFICA 
DEL XÚQUER REQUENA 57 9023 428,87 517,5 19 46215A05700144

AJUNTAMENT DE REQUENA REQUENA 57 9028 – 13- 6897,28 8372,67 328 3,92 1601,44 483,12 46215A05700145

LÍNIA SUBTERRÀNIA D’EVACUACIÓ 30 kV

Nom Terme 
municipal

Dades cadastrals Afecció

Núm. 
polígon

Núm. 
parcel·la

Referència 
cadastral

Ocupació permanent
(Rases + servitud permanent de 

pas)
Ocupació 

temporal (m²)
Longitud (m) Superfície (m²)

REQUENA GARCIA ANTONIO Siete Aguas 8 54 46231A00800054 95,87 86,28 536,46

HERRUZO IGUAL FRANCISCO JAVIER
IGUAL GOMEZ JOAQUIN Siete Aguas 8 116 46231A00800116 134,25 120,82 752,17

FINCAS UBALAR, SL. Siete Aguas 8 103 46231A00800103 39,69 35,72 220,70

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 48 46231A00800048 305,56 275,01 1887,26

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 47 46231A00800047 30,41

REQUENA SIERRA FRANCISCO Siete Aguas 8 49 46231A00800049 11,49



REQUENA TARIN EMILIO Siete Aguas 8 51 46231A00800051 109,55 98,60 613,49

CONFEDERACIÓ HIDROGRÀFICA DEL XÚQUER Siete Aguas 8 9006 46231A00809006 519,72 467,75 2664,74

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 9007 46231A00809007 6,65 5,98 37,22

CAMPOS DEL PICO NEVERA, SL. Siete Aguas 8 34 46231A00800034 18,17 16,35 112,11

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 35 46231A00800035 439,44 395,50 2484,88

AGRICOLA LAS BELLOTAS, SL. Siete Aguas 8 93 46231A00800093 9,49 8,54 63,30

CAMPOS DEL PICO NEVERA, SL. Siete Aguas 8 61 46231A00800061 13,61 12,25 93,86

GENERAL DE INMUEBLES Y CONSTRUCCIONES, SA. Siete Aguas 8 115 46231A00800115 38,40 34,56 165,34

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS Siete Aguas 7 9002 46231A00709002 0,06 0,05 257,23

NUEVOS HORIZONTES GANADEROS, SL. Siete Aguas 8 59 46231A00800059 706,57 635,91 3746,30

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 9015 46231A00809015 258,75 232,87 1236,23

EXPOSITO ZAHONERO EMILIA
REQUENA GOMEZ SERAFIN Siete Aguas 9 13 46231A00900013 43,82 39,44 253,67

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 9014 46231A00809014 28,55 25,70 110,21

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS Siete Aguas 9 39 46231A00900039 35,13 31,61 182,92

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS Siete Aguas 9 60 46231A00900060 144,95 130,46 936,29

CONFEDERACIÓ HIDROGRÀFICA DEL XÚQUER Siete Aguas 9 9004 46231A00909004 6,17 5,56 34,53

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS Siete Aguas 9 9002 46231A00909002 9,18 8,26 63,04

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 84 46231A00800084 13,27 11,94 103,52

AGRICOLA LAS BELLOTAS, SL. Siete Aguas 8 85 46231A00800085 14,85 13,37 87,90

PQ. NTRA. SRA. DE L’ASSUMPCIÓ DE RIBA-ROJA 
DE TÚRIA Siete Aguas 8 86 46231A00800086 0,29 0,26 80,28

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 101 46231A00800101 0,42 0,38 36,82

NAVARRO HERNANDEZ RAFAEL Siete Aguas 8 114 46231A00800114 6,77 15,03 46,95

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 101 46231A00800101 5,70 55,98 399,16

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 9015 46231A00809015 175,92 312,41 482,04

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS Siete Aguas 9 39 46231A00900039 43,74 86,87 251,89

AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS Siete Aguas 9 9002 46231A00909002 1,11 2,21 8,76

CONFEDERACIÓ HIDROGRÀFICA DEL XÚQUER Siete Aguas 9 9004 46231A00909004 6,02 12,04 30,12

EXPOSITO ZAHONERO EMILIA
REQUENA GOMEZ SERAFIN Siete Aguas 9 13 46231A00900013 26,03 53,05 142,04

* * * * *



ANEXO I
Relación de bienes y derechos afectados correspondiente a la infraestructura de evacuación de la instalación fotovoltaica Planta solar fotovoltaica 

Pampinus, que discurre por los términos municipales de Siete Aguas y Requena, provincia de Valencia.

LÍNEA DE EVACUACIÓN 132 kV

Nombre T.M. Pol Par Núm. 
Apoyo

Superficie m²
Referencia 
catastralVuelo 

(m²)

Zona no 
edificabilidad 

(m²)

Vuelo 
(m)

Ocupación 
permanente

Servidumbre 
paso

Ocupación 
Temporal

GOMEZ SANCHEZ 
ARANCHA SIETE AGUAS 8 3 3211,15 3961,92 162 129,74 42,36 46231A00800034

ENCARNACION 
FERRANDIS VICENTE SIETE AGUAS 8 4 – 4- 661,96 880,51 48 4,08 28,02 442,52 46231A00800019

ZAPLANA FUENTES 
MANUEL SIETE AGUAS 8 5 1527,89 1870,77 74 46231A00800015

ZAHONERO PERELLO 
GABRIEL SIETE AGUAS 8 6 81,76 101,5 3 46231A00800106

ZAHONERO 
HERNANDEZ EMILIA SIETE AGUAS 8 11 141,18 210,96 46231A00800014

FUERTES RODRIGUEZ 
MARIA ANTONIA SIETE AGUAS 8 12 2632,51 3150,9 129 46231A00800012

REQUENA 
MONTESINOS EMILIA SIETE AGUAS 8 14 – 3- 888,03 1166,01 60 20,7 251,01 602,7 46231A00800011

REQUENA GOMEZ JOSE SIETE AGUAS 8 15 1634,5 1985,34 76 224,83 46231A00800006
AYUNTAMIENTO DE 
SIETE AGUAS SIETE AGUAS 8 19 – 2- 5396,25 6793,39 303 3,92 197,63 483,12 46231A00809009

CAMPOS DEL PICO 
NEVERA, SL. SIETE AGUAS 8 34 – 1- 277,26 420,89 24 25,4 627 46231A00800005

GOMEZ ESPERT RAFAEL SIETE AGUAS 8 43 204,6 46231A00800004
REQUENA 
MONTESINOS JOSE 
LUIS

SIETE AGUAS 8 106 1661,32 2040,4 82 46231A00800043

AYUNTAMIENTO DE 
SIETE AGUAS SIETE AGUAS 8 9009 58 69,51 3 46231A00800003

AYUNTAMIENTO DE 
SIETE AGUAS SIETE AGUAS 8 9016 177,98 217,91 9 46231A00809016

AYUNTAMIENTO DE 
SIETE AGUAS SIETE AGUAS 9 10 179,33 221,21 10 46231A00900050

EJARQUE PEREZ 
MANUEL SIETE AGUAS 9 22 1074,92 1302,62 51 46231A00900039

GIMENEZ EJARQUE 
JESUS VICENTE SIETE AGUAS 9 23 1431,31 1715,49 62 46231A00909011

EJARQUE NAVARRO 
CONSUELO SIETE AGUAS 9 24 1653,88 2034,13 83 46231A00900043

CANTERO EJARQUE 
CARMEN SIETE AGUAS 9 25 – 11- 969,15 1255,05 62 3,39 238,76 476,99 46231A00909010

NAVARRO HERNANDEZ 
RAFAEL SIETE AGUAS 9 26 1439,64 1733,89 64 46231A00900042

CANTERO EJARQUE 
FELICIDAD SIETE AGUAS 9 29 3036,87 3595,14 121 46231A00900041

CARCEL CARCEL 
EMILIO SIETE AGUAS 9 30 – 10- 1241,24 1560,17 69 26,63 347,87 515,91 46231A00900038

ARGUDO FERRER 
EMILIO SIETE AGUAS 9 31 1336,24 1650,5 68 117,12 46231A00909003

EJARQUE PEREZ 
ENRIQUE SIETE AGUAS 9 32 2488,09 2943,27 101 46231A00900010

GOMEZ SAEZ TERESA SIETE AGUAS 9 33 1616,01 1969,72 75 46231A00909009
AYUNTAMIENTO DE 
SIETE AGUAS SIETE AGUAS 9 38 3038,12 3838,18 184 8,15 38,03 181,79 46231A00900062

AYUNTAMIENTO DE 
SIETE AGUAS SIETE AGUAS 9 39 – 6- 10212,15 12563,2 499 2,92 900,17 546,14 46231A00900033

ESTACION DE SERVICIO 
TORRENT, SL. SIETE AGUAS 9 41 2,21 15,76 104,55 46231A00900032

NAVARRO GIL ANGEL 
MIGUEL SIETE AGUAS 9 42 – 8- 1871,01 2451,99 121 24,57 5,2 375,17 46231A00900031

AYUNTAMIENTO DE 
SIETE AGUAS SIETE AGUAS 9 43 – 7- 1116,32 1544,05 92 2,79 31,87 469,59 46231A00900030



Nombre T.M. Pol Par Núm. 
Apoyo

Superficie m²
Referencia 
catastralVuelo 

(m²)

Zona no 
edificabilidad 

(m²)

Vuelo 
(m)

Ocupación 
permanente

Servidumbre 
paso

Ocupación 
Temporal

ASUNCION LERMA 
ALBERTO SIETE AGUAS 9 50 – 5- 1656,8 2074,76 103 3,92 45,52 408,3 46231A00900029

AYUNTAMIENTO DE 
SIETE AGUAS SIETE AGUAS 9 53 669,24 814,89 40 123,76 108,92 46231A00900026

AYUNTAMIENTO DE 
SIETE AGUAS SIETE AGUAS 9 62 – 9- 520,73 684,85 36 0,1 212,83 46231A00900025

AYUNTAMIENTO DE 
SIETE AGUAS SIETE AGUAS 9 9003 54,23 67,82 3 46231A00900024

CA VALENCIANA C 
MEDIO AMBIENTE SIETE AGUAS 9 9009 – 9- 1335,66 1782,4 86 4,39 71,14 309,27 46231A00900023

CONFEDERACION 
HIDROGRAFICA DEL 
JUCAR

SIETE AGUAS 9 9010 149,4 196,42 9 46231A00900022

CONFEDERACION 
HIDROGRAFICA DEL 
JUCAR

SIETE AGUAS 9 9011 138,13 180,99 9 46231A00909012

AYUNTAMIENTO DE 
SIETE AGUAS SIETE AGUAS 9 9012 46,03 58,69 2 2,06 46231A00900053

EJARQUE PEREZ 
MILAGROS REQUENA 57 144 – 21- 823,23 1171,43 75 13,4 217,55 559,8 46215A05700322

EJARQUE ATIENZA 
ELOINA REQUENA 57 145 – 22- 727,61 1071,41 68 16,48 202,8 578,88 46215A05700320

CARCEL EJARQUE 
ADOLFO REQUENA 57 147 – 20- 1317,14 1822,99 110 4,24 79,01 486,64 46215A05709028

EJARQUE FERRER LUIS REQUENA 57 179 718,6 951,85 50 149,28 46215A05700318
CARCEL EJARQUE 
EMILIO REQUENA 57 180 1055,28 1394,86 71 479,44 6,33 46215A05700351

CARCEL PEREZ 
ERNESTO REQUENA 57 181 – 19- 581,82 779,96 47 3,28 129,62 469,34 46215A05700313

EJARQUE EJARQUE 
ROBERTO REQUENA 57 182 1588,49 2074,29 107 0,41 46215A05700310

EJARQUE EJARQUE 
GERMAN REQUENA 57 241 73,5 129,73 3 7,78 162,9 46215A05709004

GIMENEZ EJARQUE 
JESUS VICENTE REQUENA 57 242 – 17- 3789,77 4592,05 184 2,92 25,27 303,83 46215A05709023

APARICIO AREVALO 
ENRIQUE
 APARICIO AREVALO 
ARTURO IGNACIO
APARICIO AREVALO 
FERNANDO 
ANTONIOAPARICIO 
AREVALO MARIA DEL 
CARMEN

REQUENA 57 243 – 18- 2611,14 3271,28 141 20,25 40,12 383,39 46215A05700257

HABA SANCHEZ 
AMELIA REQUENA 57 245 276,63 385,81 24 70,54 216,86 46215A05700256

CARCEL PEREZ 
CARMEN REQUENA 57 251 30,99 46215A05700251

PEREZ PEREZ MARINA REQUENA 57 256 3509,37 4263,1 158 585,4 4,59 46215A05700241
PEREZ PEREZ ISMAEL REQUENA 57 257 335,26 398,39 21 46215A05700242
CARCEL RAMOS MARIA 
CONCEPCION REQUENA 57 310 – 16- 2028,31 2692,94 144 11,49 310,62 547,09 46215A05700243

CARCEL RAMOS MARIA 
CONCEPCION REQUENA 57 313 – 14-15- 3459,42 4687,78 264 18,58 230,61 966,49 46215A05700245

EN INVESTIGACION REQUENA 57 318 381,63 516,89 16 46215A05709009
CARCEL PEREZ 
CARMEN REQUENA 57 320 351,68 478,62 2 46215A05700182

APARICIO AREVALO 
ENRIQUE APARICIO 
AREVALO ARTURO 
IGNACIO APARICIO 
AREVALO FERNANDO 
ANTONIO APARICIO 
AREVALO MARIA DEL 
CARMEN

REQUENA 57 322 – 12- 1208,64 1475,54 80 20,7 39 460,98 46215A05700181



Nombre T.M. Pol Par Núm. 
Apoyo

Superficie m²
Referencia 
catastralVuelo 

(m²)

Zona no 
edificabilidad 

(m²)

Vuelo 
(m)

Ocupación 
permanente

Servidumbre 
paso

Ocupación 
Temporal

EN INVESTIGACION REQUENA 57 351 2246,06 2794,35 129 247,9 79,69 46215A05700180
AYUNTAMIENTO DE 
REQUENA REQUENA 57 9004 109,97 133,78 5 14,72 46215A05700179

AYUNTAMIENTO DE 
REQUENA REQUENA 57 9009 50,36 67,68 4 11,15 46215A05700147

CONFEDERACION 
HIDROGRAFICA DEL 
JUCAR

REQUENA 57 9023 428,87 517,5 19 46215A05700144

AYUNTAMIENTO DE 
REQUENA REQUENA 57 9028 – 13- 6897,28 8372,67 328 3,92 1601,44 483,12 46215A05700145

LÍNEA SUBTERRÁNEA DE EVACUACIÓN 30 kV

NOMBRE Término 
Municipal

Datos Catastrales Afección

Núm. 
Polígono

Núm. 
Parcela

Referencia 
Catastral

Ocupación permanente 
(Zanjas + servidumbre 
permanente de paso)

Ocupación 
Temporal 

(m²)Longitud 
(m)

Superficie 
(m²)

REQUENA GARCIA ANTONIO Siete Aguas 8 54 46231A00800054 95,87 86,28 536,46
HERRUZO IGUAL FRANCISCO JAVIER 
IGUAL GOMEZ JOAQUIN Siete Aguas 8 116 46231A00800116 134,25 120,82 752,17

FINCAS UBALAR, SL. Siete Aguas 8 103 46231A00800103 39,69 35,72 220,70
AYUNTAMIENTO DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 48 46231A00800048 305,56 275,01 1887,26
AYUNTAMIENTO DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 47 46231A00800047 30,41
REQUENA SIERRA FRANCISCO Siete Aguas 8 49 46231A00800049 11,49
REQUENA TARIN EMILIO Siete Aguas 8 51 46231A00800051 109,55 98,60 613,49
CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL JUCAR Siete Aguas 8 9006 46231A00809006 519,72 467,75 2664,74
AYUNTAMIENTO DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 9007 46231A00809007 6,65 5,98 37,22
CAMPOS DEL PICO NEVERA, SL. Siete Aguas 8 34 46231A00800034 18,17 16,35 112,11
AYUNTAMIENTO DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 35 46231A00800035 439,44 395,50 2484,88
AGRICOLA LAS BELLOTAS, SL. Siete Aguas 8 93 46231A00800093 9,49 8,54 63,30
CAMPOS DEL PICO NEVERA, SL. Siete Aguas 8 61 46231A00800061 13,61 12,25 93,86
GENERAL DE INMUEBLES Y CONSTRUCCIONES, SA. Siete Aguas 8 115 46231A00800115 38,40 34,56 165,34
AYUNTAMIENTO DE SIETE AGUAS Siete Aguas 7 9002 46231A00709002 0,06 0,05 257,23
NUEVOS HORIZONTES GANADEROS, SL. Siete Aguas 8 59 46231A00800059 706,57 635,91 3746,30
AYUNTAMIENTO DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 9015 46231A00809015 258,75 232,87 1236,23
EXPOSITO ZAHONERO EMILIA 
REQUENA GOMEZ SERAFIN Siete Aguas 9 13 46231A00900013 43,82 39,44 253,67

AYUNTAMIENTO DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 9014 46231A00809014 28,55 25,70 110,21
AYUNTAMIENTO DE SIETE AGUAS Siete Aguas 9 39 46231A00900039 35,13 31,61 182,92
AYUNTAMIENTO DE SIETE AGUAS Siete Aguas 9 60 46231A00900060 144,95 130,46 936,29
CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL JUCAR Siete Aguas 9 9004 46231A00909004 6,17 5,56 34,53
AYUNTAMIENTO DE SIETE AGUAS Siete Aguas 9 9002 46231A00909002 9,18 8,26 63,04
AYUNTAMIENTO DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 84 46231A00800084 13,27 11,94 103,52
AGRICOLA LAS BELLOTAS, SL. Siete Aguas 8 85 46231A00800085 14,85 13,37 87,90
PQ NTRA SRA DE LA ASUNCION DE RIBARROJA TURIA Siete Aguas 8 86 46231A00800086 0,29 0,26 80,28
AYUNTAMIENTO DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 101 46231A00800101 0,42 0,38 36,82
NAVARRO HERNANDEZ RAFAEL Siete Aguas 8 114 46231A00800114 6,77 15,03 46,95
AYUNTAMIENTO DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 101 46231A00800101 5,70 55,98 399,16
AYUNTAMIENTO DE SIETE AGUAS Siete Aguas 8 9015 46231A00809015 175,92 312,41 482,04
AYUNTAMIENTO DE SIETE AGUAS Siete Aguas 9 39 46231A00900039 43,74 86,87 251,89
AYUNTAMIENTO DE SIETE AGUAS Siete Aguas 9 9002 46231A00909002 1,11 2,21 8,76
CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL JUCAR Siete Aguas 9 9004 46231A00909004 6,02 12,04 30,12
EXPOSITO ZAHONERO EMILIA 
REQUENA GOMEZ SERAFIN Siete Aguas 9 13 46231A00900013 26,03 53,05 142,04
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